
お取引様各位 
 

社名変更のお知らせ 
拝 啓 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
 
さて このたび弊社は７月１日の株主の一部変更に伴い社名を下記に変更いたします 

これを機に私共一同決意を新たに社業の一層の充実・進展に努めてまいる所存でございま

すので今後とも格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 
 
記 

 
１．新社名：伊藤忠ＴＣ建機株式会社 

（英文：ITOCHU TC CONSTRUCTION MACHINERY CO.,LTD） 
 
２．変更予定日：2019 年 7 月 1 日 
  登記手続きに若干の日数を要することをご了承願います 
    なお 住所、電話番号の変更はございません 
 
※本件に関しご不明点等ありましたら弊社担当者までお問合せください 
 

 
2019 年 6 月 

  
〒103-0022 

東京都中央区日本橋室町１－１３－７ 
 

伊藤忠建機株式会社 
代表取締役社長 横山 重樹 
 
 


